DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

Declaramos para os devidos fins que como responsável pelo Laboratório  ...................., da Seção Técnico-Científica de ................................................................ do Instituto Evandro Chagas (IEC/SVSA/MS), estamos cientes e concordamos com a execução de todas as etapas do Plano de Trabalho intitulado “......................................................................”, que foi submetido ao PIBIC/IEC, segundo o Edital PIBIC/IEC/CNPq/2024-2025.
Ananindeua, Pará, ... de (mês) de 2024.
Responsável pelo Laboratório de ..............................................
 Chefe da Seção Técnico-Científica de ...........................................
[image: image1.png]

[image: image2.jpg]Conselho Nacional de Desenvolvimento
Clentffico e Tecnolégico